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INSTITUTO “SANTA FILOMENA” DE PROTECAO AO MENOR

REG. NO DEPARTAMENTO NACIONAL DA CRIANCA SOB N,o

2505 E NO S. $. DO ESTADO 50B N,s 1371
CNP] N.* 43 014 707/0001-46

PRACA MARIO GARCEZ NOVAES N.o 197 — FONE:

(17) 3281-1036
CEP 15400-000

OLIiMPTIA ESTADO DE SAO PAULO

Estancia Turistica de Olimpia/SP, 31 de outubro de 2020.

De: INSTITUTO SANTA FILOMENA DE PROTEGCAO AO MENOR &&
Para: Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Olimpia ) (\}
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAGAO cdf@ e

N
~ lima. Sra. bb/

Maristela Aparecida Araujo Bijotti Meniti
Secretaria Municipal da Educagéo

Assunto: Prestagao de Contas do Aditivo No. 07/2017-5 e 2017-6 — Parcela 9/2020

Prezada Sra.

Vimos por meio deste encaminhar a Prestagéo de Contas do Aditivo No. 07/2017-5 e
2017-6 — Processo Administrativo No. 53395 no valor de R$-30.264,00 (Trinta mil, duzentos
e sessenta e quatro reais) correspondente a Parcela 9/2020.

@ Para quaisquer esclarecimentos, estamos a disposigdo através do e-mail
: inst.santafilomena@hotmail.com ou telefone (17)99149.1978 com o Srta. Elisabete Inés
Dourado.
Atenciosamente,
C SREEEITURAMUNICIPAL DE OLIMPIA
4
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Processo: Cédlgo 431 1/2020 13:43 e —_
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([ solicitante: SECRETARIA MUNICIPAL DE ED Presidente
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/ @ INSTITUTO “SANTA FILOMENA" DE PROTECAO AO MENOR

REG. NO DEPARTAMENTO NACIONAL DA CRIANCA $OB N,o 2503 £ NO 3. 5. DO

ESTADO 30B N.e 1373
CNPJ N.* 49 014 707/0001-45

PRACA MARIO GARCEZ NOVAES N.o 197 —

FONE: (17) 3281-
CEP _15400-000 (17) 3281-1036

OLIMPTISA ESTADO DE SZO PAULO

——

DECLARAGAO

Na qualidade de titular e representante legal do Instituto Santa Filomena de

Protegédo do Menor, sito na Praga Mario Garcez Novaes, No. 197 no Municipio da Estancia

.} Turistica de Olimpia/SP, inscrito no CNPJ sob o numero 49.014.707/0001-46, DECLARO
que os recursos referentes 3 parcela 9 Aditivo No. 07/2017-5 e 2017-6 — Processo

Administrativo No. 53395, foram rigorosamente aplicados segundo o Plano de
Trabalho/2020.

Por ser verdade, firmo a presente.

Estancia Turistica de Olimpia/SP, 31 de outubro de 2020.

e ﬂ%@
Malyté'a Wmingues Piton
Presidente

RG. 6.423.220-7-SSP/SP
CPF 159.230.678-03
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REG. NO DEPARTAMENTO NACIONAL DA CRIANGA 50B No 2505 E

INSTITUTO “SANTA FILOMENA” DE PROTEGCAO A0 MENOR

NO s. 8. DO ESTADO SOB N0 1371
CNPJ N.* 49 014 707/0001-46

PRAGA MARIO GARCEZ NOVAES N.o 197 —

CEP 15 400-000 o bt FONE: (17) 3281-1036

ESTADO DE SAO PAULG

®

RECIBO

R$-30.264.00

O Instituto Santa Filomena de Prote¢cio do Menor, inscrito no
CNPJ sob No. 49.014.707/0001-46, neste ato representado pela Presidente Margarida de Jesus
Domingues Piton, brasileira, casada, professora, portadora do RG No. 6.423.220-7-SSP/SP e CPF No.
159.230.678-03, residente e domiciliada na Rua Conselheiro Antonio Prado, No. 744 — Bairro Centro
em Qlimpia/SP, D E C L AR A que recebeu da PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTANCIA
TURISTICA DE OLIMPIA, a importéncia supra de R$-30.264,00 (Trinta mil, duzentos e sessenta e
quatro reais), proveniente do pagamento da Parcela 9/2020 referente Aditivo No 07/2017-5 e 2017-6
— Processo Administrativo No. 53395.

Por ser a expresséo da verdade, firmo o presente recibo, nos termos da
Lei, para que produza os efeitos legais e de direito.

Esténcia Turistica de Olimpia/SP, 10 de setembro de 2020.

Marga 'dﬁw&sﬁbmingues Piton
Presidente

RG. 6.423.220-7-SSP/SP
CPF 159.230.678-03




ANEXO RP-14 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS TERMO
DE COLABORAGAO/FOMENTO

ORGAO PUBLICO: Prefeitura da Estancia Turlstica de Olimpia
ORGANIZAGAO DA SOCIEDADE CIVIL] instituto Santa Filomena de Protecio ao Menor v
CNPJ:|49.014.707/0001-46
ENDERECO E CEP: |Praga Mario Garcez Novaes, n° 197, Bairro Centro, Olimpia, CEP:15400-000
RESPONSAVEL PELA 0S¢ |Margarida de Jesus Domingues Piton
CPF:]159.230.678-03

B .JAtendimento educacional a criangas de 04 meses a 3 anos e 11 meses de idade, em
OBJETO DA PARCERIA: um a¢do conjunta do Municipio com a Entidade.

EXERCICIO:|2020
ORIGEM DOS RECURSOS(1):[Municipal

DOCUMENTO N° DATA VIGENCIA VALOR - R$
Termo de Colaborago 07/2017
Aditamento 07/2017-5 23/01/2020 01/01/2020 a 31/12/2020 | R$ 351.486,72
Aditamento 07/2017-6 20/05/2020 01/01/2020 a 31/1212020 | R$ 11.681,28
R$ 363.168,00
DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO
DATA PREVISTA DO ' NUMERO DO DOCUMENTO VALORES
REPASSE (2) VALORES PREVISTOS R$ DATA DO REPASSE DE CREDITO REPASSADOS R$
01/09/2020 R$ 30.264,00 10/09/2020 520.630.355 R$ 30.264,00
-
(A) SALDO DO EXERCICIO ANTERIOR R$ 4.385,23
(B) REPASSES PUBLICOS NO EXERCICIO R$ 30.264,00
(C) RECEITAS COM APLICAGOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS R$ 3,51
(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUGAO DO AJUSTE (3) R$ _
(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A+B+C+D) R$ 34.652,74
‘(;) RMECURSOS éﬁbp?@g DA ENTIDADE PARCEIRA R$ -
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO (E+F) R$ 34.652,74

(1) Verba: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.
(2) Incluir valores previstos no exercicio anterior e repassados neste exerclcio.
(3) Receitas com estacionamento, aluguéis, entre outras.

O signatério, na qualidade de representante  da Instituto Santa Filomena de Protegsio ao Menor  vem indicar, na forma
abaixo  detalhada, as despesas incoridas e pagas no exercicio de 2020 bem como s
despesas a pagar no exercicio seguinte.
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DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCICIO
DESPESAS DESPESAS DESPESAS
DESPESAS CONTABILIZADAS TOTAL DE CONTABILIZADAS
CATEGORIA OU
FINALIDADE DA DESPESA CONTABILIZADAS EM EXERCIcIOS Ngg'la"ET AE?('EL;%AI&AOSE DESPESAS PAGAS | NESTE EXERcIclos
8 NESTE EXERCICIO ANTERIORES E NESTE EXERcCICIO E PAGAS EM
(8) RS PAGAS NESTE
(RS) PAGAS NESTE EXERCICIO (R$)(l) (R$)(J=H+I) EXERCIclOS
EXERCICIO (R$)(H) SEGUINTES (R$)
Recursos Humanos (5) R$ 27.620,57| R$ - | R$ 27.620,57| R$ 27.620,57| RS -
Recursos Humanos (6) RS -| RS -| RS -| R$ -| RS -
Medicamentos RS -| R$ -| RS -] R$ -] R$ -
Material Médico e Hospitalar
© P R$ -| Rs -| rs -| Rs -| Rrs :
Geéneros Alimenticios R$ -| RS -] RS -| RS -| RS -
Outros Materiais de Consumo R$ -| R$ -| RS -] RS -| RS -
Servigos Médicos (*) R$ -| R$ -| RS -| R$ -| RS 2
Outros Servigos Terceiros R$ 620,00| RS -| R$ 620,00 | R$ 620,00| R$ -
Locagéo de Iméveis R$ | R% -| R$ -| R$ -| RS 2
Locagdes Diversas R$ -| R$ -| RS -| Rs -| RS -
Utilidades Piiblicas (7) R$ 107,98 | R$ -| RS 107,98 | R$ 107,98 R$ E
Combustivel R$ -| RS -1 R$ -| RS -| RS -
Bens e Materiais
Permanentes Ry -| RS | RS °| BS | B -
Obras R$ -| R$ -| RS -| RS -| RS <
Despesas Financeiras e
Bancérias RS -| RS =] B “| RE o _
Outras Despesas RS -| RS -] R$ -| Rrs -| R$ -
Total R$ 28.348,55 | R$ - RS 28.348,55 | R$ 28.348,55 | RS -

(4) Verba; Federal, Estadual, Municipal e Recursos Préprios, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.
(5) Salérios, encargos e beneficios. '

(6) Autdnomos e pessoa juridica.

(7) Energia elétrica, dgua e esgoto, gas, telefone e internet.

(8) No rol exemplificativo incluir também as aquisigSes e os compromissos assumidos que nio sio classificados contabilmente como DESPESAS,
como, por exemplo, aquisi¢io de bens permanentes.

(9) Quando a diferenga entre a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO e a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE
EXERCICIO E PAGAS NESTE EXERCICIO for decorrente de descontos obtidos ou pagamento de multa por atraso

(*) Apenas para entidades da 4rea da Sa tGde.

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO R$ 34.652.74
(J) DESPESAS PAGAS NO EXERCICIO (H+l) R$ 28.348,55
(K) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E~(J-F)] R$ 6.304,19
(L) VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO PUBLICO R$ -
(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICAGAO NO EXERCICIO SEGUINTE (K-L) R$ 6.304,19

Declaro(amos), na qualidade de responsavel(is) pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada comprova a exata
aplicago dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgéo Pdblico Parceiro,

%/ U

Margarjda de/Jesus Dofmjhgues Piton
Presidente

Olimpia/SP, 31 de outubro de 2020.
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03/11/2020

[ | Consultas - Extrato de conta corrente

Banco do Brasil

GPS- Ident.: 45014707000146 - 10/2020

https:/fautoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimentofindex.htmi#/template/~2Fconsultas~2F009-2.bb

Cliente - Conta atual
Agéncia 165-1
Conta corrente  31187-1 INSTITUTO SANTA FILOMENA
N 1072020
Langamentos
balste movorent A0-Ofgem  Lole  Historico Documento
29/09/2020 0000 00000 000 Saldo Anterior
19/10/2020 0000 14175 976 TED-Crédito em Conta 689.596.119
104 0324 46596151000155 OLIMPIA PREFE|
18/10/2020 0000 00000 345 BB RF CP Aut Empresa 5
23/10/2020 0000 13105 363 Pagto conta telefone 102.301
e VIVO FIXO/BRASIL
23/10/2020 0000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa 5
29/10/2020 0165 99015 470 Transferéncia enviada 550.165.000.030.292
29/10 0165 30292-9 ELISABETE 1 DO
29/10/2020 0165 99015 470 Transferéncia enviada 550.165.000.034.387
29/10 0165 34387-0 JOALICE A SANT
29/10/2020 0165 99015 470 Transteréncia enviada 550.165.000.036.054
29/10 0165 36054-6 LEONIRCE A PAS
29/10/2020 0165 99015 470 Transferéncla enviada 550.165.000.036.117
29/10 0165 36117-8 MICAELA ALEXIA
29/10/2020 0165 99015 470 Transferéncia enviada §50.165.000.036.119
29/10 0165 361194 VALERIA ROSA D
29/10/2020 0165 99015 470 Transferéncia enviada 550.165.000.036.343
29/10 0165 36343-X PATRICIA DE CA
29/10/2020 0165 99015 120 Transferido para Poupanca 550.165.510.027.264
29/10 0165 510027264-X ROSANGELA PERE
G 29/10/2020 0165 99015 120 Transferido para Poupanga 550.165.510.036.444
26/10 0165 510036444-7 MARIA E MARTIN
29/10/2020 0000 13105 166 Emissdo de DOC 102.901
756 3188 03675463885 MARIA REGINA GALE
29/10/2020 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 102.902
033 0020 000464667000145 ESCRITORIO TE
29/10/2020 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 102.903
SODEXO PASS DO BRASIL
29/10/2020 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 102,904
SODEXO PASS DO BRASIL
29/10/2020 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 102.905
SODEXO PASS DO BRASIL
29/10/2020 0000 13105 375 Impostos 102.906
FGTS ARRECADACAQ GRF
29/10/2020 0000 13105 196 INSS Arrecadagdo 102,907

G335030621003709007
03/11/2020 06:57:27

Valor R$

30.264,00C

30,264,00D
107,98 D

107,98C
1.332,71D

1.608,30 D

1.608,30 D

1.49247D

1.52143D

1.608,30D

1.408,73D

1.048,22D

2083,25D

620,000

2.700.00 D

2,025,000

2,835,000

1.468,28 D

4.603,79D

Saldo
0,00C

0.00C

000C
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03/11/2020 Banco do Brasil

29/10/2020 0000 13105 375 Impostos 102.908 93,26 D
DARF - 49.014.707/0001-46 -0561
29/10/2020 0000 13105 375 Impostos 102.909 183,53 D
DARF - 49.014.707/0001-46 -8301
29/10/2020 0000 00000  8S5 BB RF CP Aut Empresa 5  2824057C 0,00C
31/10/2020 0000 00000 999SALDO 000cC
oseRvagOES: T

Transagdo efetuada com sucesso por: J9285929 SANDRA REGINA FERNANDES.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index htmi#/template/~2Fconsultas-2F009-2.bb



03/11/2020 Banco do Brasil

""gj "7 G335030621003709008
dais. Extratos - Investimentos Fundos - Mensal 03/11/2020 06:58:23
Cliente
Agéncia 165-1
Conta 31187-1 SANTA FILOMENA
Més/ano referéncia OUTUBRO/2020
BB Automatico Empres - CNPJ: .071.477/0001-68
Data Histérico Valor Valor IRPrej. Comp.  Valor IOF  Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
30/09/2020 SALDO ANTERIOR 34.649,23 3.456,388713
15/10/2020  APLICAGAO 30.264,00 3.018,739956  10,025374970  6.475,128669
23/10/2020 RESGATE 107,98 10,770558  10,025478271 6.464,358111
Aplicagio 12/08/2020 107,98 10,770558
29/10/2020 RESGATE 28.240,57 0,98 2.816,919078 10,025687363 3.647,439033
Aplicagio 12/08/2020 4.276,19 0,22 426,545276
Aplicagio 10/09/2020 2396438 0,76 2.390,373802
30/10/2020 SALDO ATUAL 36.568,19 3.647,439033 3.647,439033
6\ Resumo do més
SALDO ANTERIOR 34.649,23
APLICAGOES (+) 30.264,00
RESGATES (-) 28.348,55
RENDIMENTO BRUTO (+) 4,49
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,98
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LIQUIDO 3,51
SALDO ATUAL = 36.568,19
Valor da Cota
30/09/2020 10,024691915
30/10/2020 10,025715990
Rentabilidade
No més 0,0102
No ano 0,4698

Ultimos 12 meses 0,7349

. Transagao efetuada com sucesso por: J9285929 SANDRA REGINA FERNANDES.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimentofindex.htmi#ftemplate/~2F consultas~-2F GF16.bb



\1

617089 Iejiodsues elopjes T T iR
SS'BYEST: omom_asazo msﬁemma s kR
6L'B9S9E ___ OWc OFbEONdE opIes VLZSovE s e e b el R
[hg'e: v owow‘énaso ellaoueul owumo__am ou_su__ oEmE__EE )
ez'evore. . L Brpet it e
flIS'e . ..0L/LE bl ouswipual 00'V9208 """ 0202/60 m_mp_ma Ry
£easey. L_,w_.hwfmmm_mmh SRS L i 800 W R RS
tZ'evore  ogdeoide Jousjue opjes
S¥'SI6lL  ss'syesz 00'0 00'¥9Z0€
000 020Z/0L/LE
00'0 15°0vz8z- ejebsay / esaidwz odpgwony 4o 4 99 558]0202/01/62 S i
15'0ve8e- £5°e81 0202/01/1€ oluawebed eyiod Sid - LOEB HBA[0202/01/6Z| 606201
#0'25082- 92'¢6 020z/0L/7Le dHYI - 1950 Hea|ozoz/oLiez| s806Zok
8.'€96/2- 62'C09p 0202/01 eouiadwod - SSNI'SdD|0202/01/6Z | 206°Z0
66'6GEEZ- 8Z2'89%1 0202/0} ElRugledwos - §194/449[0202/01/62|  906°20L
12'1681e- 00'SE£8Z SCS'695 ON 4S3N - V/S'WoD'AJ3g |Iselg op SSed 0Xapog|020z/01/62 | S06-ZotL
12'95061- 00'620Z 659'69G 'ON 4S3JN - V/S'WOD'AI3S |ISelg Op SSed OXapog|0202/04/62 | ¥06-.20b
LL'LEOLL- 00'00.2 04£7895 "ON 4S3dN - V/S WO AI3S |ISeig Op SSed OXapoS|020zZ/041/62|  £06'20b
LL'LEEYL- 00'029 SLB€ 'ON oSN / "BpY] /S BIdWIIO 198IU0D 091 OUOIISS3| 020Z/01/62 | 206°20)
LL'LLIEL- SZ2'£802 0202/019nino oqioay = uaAopay males euibay euen|0z0z/01/62|  ro6zoy
9r'8zoL L- zZ'8¥01 020¢/019nino 0qiasy = B2ZNOG p ISSNUIE| €Z)|T eLe| 0202/0}/6 | erougsajsuen
¥2'08501- £L'80v 1 0202/019Mno oqIoaY = SCJUES elldIad ejebuesoy |0z0z/01/62 | erougiejsuen
LS'LLL6" 0£°8091 0202/0.9nino oqraay = eznog ap ebiueyy eisse ep ePUEd|0202/01/6¢ | eougiejsuen
12'€952- er'iest 0202/049Mno 0qIo3Y = BUISAIQ 8P BSOY BUSIEA|0202/01/62 | ElousIajsuen
8L'L¥09- Ly'Z6P) 0202/019mino 0qIa8y = IUISSOY BIXS|Y BISEJIN|0Z0Z/01/6C | ElouiojsuEn
1E'65H 0£'809} 0202/0J9mno 0q199y = Ojoullecdseq epioaledy 2211u0a1|0Z0z/01/6Z | elougieysuen
L0'L¥62- 0£°8091 020¢/0.qmino oqiosy = oueza) sojues sop'dy 8d1/eor| 0202/01/62 BlouQJajsues)
LL'ZEEL- L2'ZEEL 0¢0¢/01qnino 0qIasy = opeinoq s9u| 312qesI3|0Z0Z/01/62 | eousisysuen
00'0 86'201- : . e)ebsay 7 esaiduig ooppwoINYy dd Jy gg ssglozoz/oLiez| - =
86'201L- 86201 0202/019mno Bjuod - /S |Iselg eo1uojae L [020z/01/EZ
00'0 00'9208 . 0gdeaydy / eseidw3 oopgwoIny do 44 §8 SFE|020Z/01/6)
00'¥9z0e | T 1 {o0%920e [0 ¥ 1921020 5-2102/20 'ON OARIPY - 0Z0Z/0% B|33ied = OWd|0202/01/6L | 6L1:965'689
000 0Z0Z/60/0¢ Wa opjes
Senty | siscad 0202101
0oaqivs | segdeddy n_ﬁumm ejodseq OJIMOLSIH| Viva ojuawnaog
0202 b-L8L1E D70  [iSeig op ooueg

.\

TOUSIN OF OE33]0Id 5p EUSWIO[I] EJUES GINIISU]




vIVO ...

Teletnica Brasil S/A N
Av. Engenheiro Luiz Carios Banil, 1378, | Nome: INSTITUTO SANTA FILOMENA DE PROTECAC AO MENOR
4, Eob Beri Endersco: PCAMARIO GARGEZ NOVAES 187 COMPL NAO NFORMADO CENTRO - 15K00.000 - OLMPIA /8P 24/10/2020
e o Pl o Cédigo do cliente: BI99 4575 1946 DV: 0 Niimero do telefone. 1732811038
gy Més de referdncia Outubro/2020 Data de emisso. 012020 107,98
Ivac Est: 108382049112 Numero da fatura: 11550713430 Tipo de cliente. Ndo residenclal Estado de instalaclio S3o Paulo
hitp M vivo. oM br
Descrigdo da sua fatura
RESUMO VALOR (R$)'\ ™
. - - Histérico de consumo
Flano .“,“,'m rvicas Mencale
VIVO Internet 1Me9a Empresas @°® n.48 [ Total utilizado em min seg
= Outros Sa\ﬁcosn 3000 das faturas corn vencimento em:
Telefone + Servicos Dighals ¢ Técnicos
lkmitado Brasil Empresas - Mensalidade Principal ™® 63,00 Tipo de Ligaco Agosto  Setembro  Outubro
ek Secretarna Eletronica 'IO!‘M Minutos Locais Utilzados 27730 21900 o]
: Lig Nac Longa Distancia o 342 o
Lig Locais Celular (VC1) 19524 n4.06 O30
Ligacdes Locais para Celulor (VC1) 013
Total 0,13
Servicos Eventuals
Ressarciments por interrupcao do servico de internet -;lﬁi
1,6
X
TOTAL GERAL A PAGAR 107,98

23/10/2020
SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
23/10/2020 - AUTOATENDIMENTO - 16.10.22
0165100165 SEGUNDA VIA 0006
COMPROVANTE DE PAGAMENTO
CLIENTE: INSTITUTO SANTA FILOMENA

AGENCIA: 0165-1 CONTA: 31.187-1

Convenio VIVO FIXO/BRASIL
Codigo de Barras 84680000001-6
99457519461-2

07980082089-0
15507134399-2

Data do pagamento 23/10/2020

valor Total
DOCUMENTO: 102301
AUTENTICACAO SISBB:

6.831.C20.8RA.A71.9EC

Inexigibilidade de Chamvmento Piklico N° ...omem. ]

®|Termo ceColakmacgon Mikive-. 1°...o%.. faoi1:5, 5. 30134

Alesto nue o mm.,na.fsuwgo ind'vauo nzsle documento foi
recebico /;u.c,mado e esta em conformidadz com as especificagées

nele descritas. Olimpia/SP .....83../..1Q..../.a0q..
fonte do Recurso:..ﬂ»\ﬂ(;ap?L............Visto:...CLcL :

susssnssee

Fique de oho! Os e-mails que a Vivo utiliza para enviar
a Conta Digital sdo sempre terminados em “@vivo.com.br”.
Tenha cuidado com outros remelentes, pois eles podem

SUBVENCAO . ‘EBIDA DA
PREFEITURA MUNICIPAL DA
ESTANCIATURISTICADE OLIMPIA
(LELAUTORITAT giye l\m&

mantenha o

om dia e evite -‘waponlio parcialtotal dos servicos o a inclusio nos orgéos de pmheio do crédito, Para pagan “serho cobrad

spée o
encarges de 2% e juros de 1% ac més em conta futura. O ressarcimento par inoperdnaia 4 realizado em conformidade com as Resolucbes: Para STFC artigo 32° da Rosdwﬁo Analel n* 426/2005, para
SCM arfigo 46" da Resolugho Anatel n® 614/2013 epara TV artigo 6° da Rmuq!n 4&8!2@1 Comnl d- Afendimento Anatet 1331 {Geral), 1332 (Deficientes Auditives) & www.anatelgov.br. Recurso de

atendimento VIVO, ligue com o protocolo em mlios para 10315 # 142 para p peciais de
(205) PJBL/ 113/Vivo Infemet 1 Mega Empresas (141) PA 278-limitado Local Empresas‘PA 279-longa DistAncia Brasi Empresas

“Destaque Al

Aueiicacao Mecanica

Nome do Cliente
INSTITUTO SANTA FILOMENA DE PROTECAO AO MENOR

&

Sr. Caixa, favor ndo receber pagamento parcial,

Cédigo do clienle Cbc(ljigoogis:oc:jzsr::lgmo Nimero da Fatura Data de Vencimento Valor a Pagar (RS$)
8999 4575 1946 8999457519460 11550713430 2411072020 107,98
457519461 2 155071

vivo  [liiitummmmm

bR




NOTA FISCAL FATURA D
Cadastro do Assinante

" 4 viv

E SERVICO DE TELECOMUNICACOES - MOD. 22

Telefonica Brasll /A

Nome: INSTITUTO SANTA FILOMENA
Endereqo: PCA MARIO GARCEZ NOVA|
Cddigo do cliente: 8999 4575 1946 DV.0
CNPJICPF: 49014707000146

DE PROTECAO AO MENGR
ES 197 COMPL NAQ INFORMADC CENTRO -15400-000 - OLIMPIA / SP

Tipo de clients: Nio residenclal

Estado de instalagic: SEo Paulo

DETALHAMENTC DOS SERVICOS POR NUMERO TELEFONICO
Prestadora Telefonica

Telefonica Brasil S A | Av. Engenheiro Luiz Carlos Berrini, 1376, Ed. Eco Berrini
CNPJ.02.558157/0001-62 -

- 04571-936 S&o Paulo SP
Insc. Est.. 108383949112 | Prestacac de servico de comunicacae - CFOP 5300

NFFST 155873553-SP
sérle: UK subsérie:

INTERNET Plano Contratado / Servicos Mensals / Descontos Data / Pericdo Aliquota PIS/COFINS  Valor(R$)
1 OLA-0281539367-013 VIVO Internet 1Mega Empresas GTI2 UFSP 09/09/2020 a 08/10/2020 25% 3,65% €148
2 Desconto Prom, Internet R$ 50.00 09/09/2020 a 08/10/2020 -50,00

SUBTOTAL nA48

SERVICOS Plano Contratado / Servicos Mensals / Descontos Data / Perledo Allquota PIS/COFINS  Valor(R$)
3 limitado Brasil Empresas - Mensalidade Principal GTI2 UFSP 09/0%/2020 a 08/10/2020 25% 3,65% 98,00
4 Desconto Mensalidade Principal RS 30.00 09/09/2020 a 08/10/2020 -30,00

SUBTOTAL 68,00

TOTAL 79,48

INSTITUTO SANTA FILOMENA DE PROTECAO AQ MENOR 17-32811036

Ligacdes Locais para Celular (VC1)

Data Hora Duracfo Destino Nimero Tipo Hordrlo  Allquota PIS/COFINS  Valor(R$)
5 28/09/2020 132119 000030 LIGACAQ CELULAR AREA 17 17936837917 VCIVIVO A Cobrar Normal 25% 3.65% 0,13

SUBTOTAL 0,13

Servicos Eventuals

e Descricho Data / Periodo Aliquota PIS/COFINS  Valor(R$)

6 Ressarcimento por interrupglo do servigo de internet 08/10/2020 25% 3,65% <163
TOTAL -1,63
TOTAL DA NOTA FISCAL DA TELEFONICA 77,98

oServi ] ] .. v .
CHS Base de ulo: Allquota: 25% alor do :
PIS/COFINS Base de célculo: 58,48 Aliquota: 3,65% Valor do PIS/COFINS: 2,13

A TELEFONICA contribul ¢/ 1% do valor de servicos de Telecom ao FUST ¢ 0,5% a0 FUNTTEL sem repasse ao consumlidor,

DETALHAMENTO DOS SERVICOS

Prestadora Tekefonka
Telefonica Brasil $.A | CNPJ02.558157/0135-74
Outros Servicos Data / Perlodo Aliquota PIS/COFINS Valor(R$
7 Protege Empresas 600GB 09/09/2020 a 08/10/2020 2% 9.25% 30.00
Qutros Servicos 30,00
TOTAL 30,00
TOTAL DA NOTA FISCAL DA TELEFONICA 30,00
[[HxH3 Base de cdkulo: 0,00 Allquota: 0% Valor do ICH3: 0,00
ISS Base de cidleulo: 30,00 Aliquota: 2% Valor do 155: 0,60
PIS/COFINS Base de_célculo: 30,00 Aliquota: 9,25% Valor do PIS/COFINS: 2,77 E
TOTAL GERAL A PAGAR 107,88 -



29/10/2020

Banco do Brasil

29/10/2020 =
016500165

BANCO DO BRASIL
SEGUNDA VIA

- ©8:00:38

0eo1

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: INSTITUTO SANTA FILOMENA
AGENCIA: ©0165-1 CONTA:

31.187-1

DATA DA TRANSFERENCIA
NR. DOCUMENTO

™ VALOR TOTAL
®¥ese®  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ELISABETE I DOURADO
AGENCIA: 0165-1 CONTA:
NR. DOCUMENTO

29/10/2020

550.165.000.930.292

1,332,711

30.292-9

550.165.000.031,187

NR.AUTENTICACAO

@

F.17B.420.E35.379.E73

INSTITUTO SANTA FILOMENA PROT AC MENOR

PRAGA MARIO GARCEZ NOVAIS 197 OLIMPIA - SP meeEe DE;UASELAMENTO
CNPJ.49.014.707/0001-46 Outubro/2020

17 ELISABETE INES DOURADO Folha 1

Cargo: ENCARREGADO ADMINISTRATIVO CBO: 410105

Assinatura

Cédigo [ Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
2 | SALARIO HORA 120,00 1.135,20
L. 3 | REPOUSO SEMANAL REMUNERADO 30,00 283,80
v 1043 | PREMIO 28,38
11 | INSS SOBRE SALARIO 9,00 114,67
Inexigibilidade de Chamamento Publico N° Tl s
Temno cb Colaborsgia: Adibive. 10, 0%.../200 5 manite | [FVBVENE 0SOCTAL RECER DDA
P e — e i e . PREFE]’HRAMUNICIP\L DA
o =0 GUE 0 matenial/servigo ind .¢a n+ 3= dacumento foi ESTANCIATURISTICA DE 0ffMpIA
recebi pr.estado e esta em conformidud's 2t ag especificagdes LETAUTORIZATIVY N oWy Ao ekl
nele degcritas. Climpia/SP ....N.../...10.../ ade... _
: Tetal Vencimentos o o8
Fonte do Rccurso:.....m\.i.m&&‘)%&.........'e ST - SR et M
Total Liquido 1.332,71
Salario Base Sal.ContrINSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
9,46 1.447,38 1.447,38 115,79 1.447,38 ]
Recebi a importancia liquida acima discriminada.

Data

1



29/10/2020 Banco do Brasil

29/10/2020 = BANCO DO BRASIL - ©8:00:38
816500165 SEGUNDA VIA 0003
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: INSTITUTO SANTA FILOMENA

AGENCIA: 0165-1 CONTA: 31.187-1
DATA DA TRANSFERENCIA 29/18/2020
NR. DOCUMENTO 550.165.000.034.387
VALOR TOTAL 1.608,30

®®¥s%*  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: JOALICE A SANTOS CEZARIO

AGENCIA: 0165-1 CONTA: 34.387-0
NR. DOCUMENTO 550.165.000,031.187
NR.AUTENTICACAQ 6.2B5.B19,142.62C.330
INSTITUTO SANTA FILOMENA PROT AO MENOR RECIBO DE PAGAMENTO
PRAGA MARIO GARCEZ NOVAIS 197 OLIMPIA - SP MENSAL
CNPJ.49.014.707/0001-46 Outubro/2020
1 JOALICE APARECIDA DOS SANTOS CEZARIO Folha 1
Cargo: MONITORA CBO: 334110
Codigo | Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1 | SALARIO 30,00 1.591,12
1106 | PREMIO TEMPO DE SERV 10%LIMIT 10,00 159,11
11 | INSS SOBRE SALARIO 9,00 141,93

L

—

Inexigitjlidade de Chamamento Piklico N° ..o . —=
Termo de Qp\.aknoﬁip.e— A 1. o fanes .05

esto que o material/servigo ind =00 =-5'e documento foi

SUBVENCAO SOCIAL RECEBJDA DA
PREFEITURA MUNICIPAL DA
ESTANCIAITURISTICA DE OLiMPIA

(o | §

recebidp/prestado e esta em conformidads ¢~ as especificagdes LELAUTOR(ZATIVA NeWURR & fbfiifaa
nele ddscritas. Olimpia/SP ... 8.1 0Q..../ 3maq...
: Total Vencimentos Total Descont:
Fonte do Recurso:.....fiﬂ!).l&&?.a&......._. N m;u:...Ca'.L........ 1.750,23 141,93
Total Liguido 1.608,30
Salario Base Sal.ContrINSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Basa Calculo IRRF Fab@lRRF |
1.591,12 1.750,23 1.750,23 140,02 1.750,23 T,

Recebi a importancia liquida acima discriminada.

Vomtinicz 29 o

[d) U Assinatura Data

1R 3o




29/10/2020

Banco do Brasil

29/10/2020 -
016500165

BANCO DO BRASIL -
SEGUNDA VIA
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: INSTITUTO SANTA FILOMENA

©08:00:338
0002

AGENCIA: ©0165-1 CONTA: 31.187-1
EEESECEEIEEEEESSESNEESER

DATA DA TRANSFERENCIA 29/10/2020

NR. DOCUMENTO 550.165.000.036.054

VALOR TOTAL 1.603,30

#edess  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: LEONIRCE A PASCOALINOTO

AGENCIA: ©165-1 CONTA: 36.053-6

NR. DOCUMENTO 550.165.000.031.187

NR.AUTENTICACAO A.674.18E.1A5.702.3AE

INSTITUTO SANTA FILOMENA PROT AO MENOR
PRAGA MARIO GARCEZ NOVAIS 197 OLIMPIA - SP SRS DE&@E? Gl
CNPJ.49.014.707/0001-46 Outubro/2020
2 LEONIRCE APARECIDA PASCOALINOTO Fr0|ha 1
Cargo: MONITORA CBO: 334110
Cédigo | Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 | SALARIO 30,00 1.591,12
e 1106 | PREMIO TEMPO DE SERV 10%LIMIT 10,00 159'11
11 | INSS SOBRE SALARIO 9,00 ‘ 141,93
Inexigibfidade de Chamamento Piblico N° ... frmmmesesenne
Termo de Colabonein- Al 1.... 0% /0005 5. 2016 i D ok T RBCE AT
Afesto que o malerialfseivigo inC*Laco r3542 documento foi ESTAuCil Ty ;.'fg;z.»': ]qcpl( t} ,L PD[A
recebidg/prestado e esta em conformidace ¢ &5 especificagdes LET8uT2 1267172 ¢ ygg dN“f
j il | AR AT e
nele defcritas. Olimpia/SP ... %....[..10....[.%0Q.. |
- < “ of
Fonte do Recurso:.... AMIARR . vvs... VISIOToe b Rbeecmannnes e s e
Total Liquido 1.608,30
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Falxa IRRF
1.591,12 1.750,23 1.750,23 140,02 1.750,23 ey,
Recebi a importancia liquida acima discriminada,
Yoo, O Qahwoﬂm\,&o L3 ;Jo ;9090
~— Assinaturd

Data

1



29/10/2020

Banco do Brasil
29/10/2020 - BANCO DO BRASIL - ©8:00:38
916500165 SEGUNDA VIA 0003
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLIENTE: INSTITUTO SANTA FILOMENA
AGENCIA; 0165-1 CONTA: 31.187-1
EEESERER

DATA DA TRANSFERENCIA 29/10/2020

NR. DOCUMENTO 550.165,€00.036.117

VALOR TOTAL 1.492,47

**4434x  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: MICAELA ALEXIA ROSSINI

AGENCIA: 0165-1 CONTA: 36.117-8

NR. DOCUMENTO 550.165.000.031.187

NR.AUTENTICACAO ©.882.001,009.6E5.CAD
INSTITUTO SANTA FILOMENA PROT AQ MENOR RECIBO DE PAGAMENTO
PRAGA MARIO GARCEZ NOVAIS 197 OLIMPIA . SP MENSAL T
CNPJ.49.014.707/0001-46 Outubro/2020
16 MICAELA ALEXIA ROSSIN| Folha 1
Cargo: MONITORA CBO: 334110

Cédigo | Descrigio Referéncia Vencimentos Descontos

37 | SALARIO MATERNIDADE 1622.04

@ 1 | vss sosre saLARIO 9,00 -

Inexigitjilidade de Chamamento Pablico N° ...— . f—

fee0asisunsl snbunsnncnsngane

Termo

!eCo\ElL‘a

oedmn Ml 1L ok LAnS sk

SUBVENCAOSOCIAL RECE[BIDA DA

PREFE THRA MUNICIPAL DA
festo que o materifservico ire -2 072382 documento foi TTANCIA TURISTICA DE LIYEIA
. g ) - e ko A £;|Tv \7}""}1,,'!"': -
recebidp/prestado e esta em conformidacs cnv as especificagbes WA AT g W
nele ddscritas, Olimpia/SP ... a8 =/, Q... /. osda
Total Vencimentos Total Descontos
Fonte do Recurso:.....munSM.‘)BL.......“v'Isto:...m........' Lo Taner
Total Liquide 149247
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF FaxaIRRF ]
| 501,12 1.622,94 1.622,94 129,84 1.622,94 trese
Recebi a importancia liquida acima discriminada.

[

|

\ J \ Assinatura

« 9 13(33102)0010




29/10/2020

Banco do Brasil

29/10/2020 -
016500165

BANCO DO BRASIL -
SEGUNDA VIA
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

08:00:138
0002

CLIENTE: INSTITUTO SANTA FILOMENA

AGENCIA: 0165-1 CONTA: 31.187-1
— mmEsss

DATA DA TRANSFERENCIA 29/10/2020
NR. DOCUMENTO 550.165.000.036,119
VALOR TOTAL 1.521,43
se+se+  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: VALERIA ROSA DE OLIVEIRA

AGENCIA: 0165-1 CONTA: 36.119-4

NR. DOCUMENTO 550,165.000.031.187

4.7B83.A1F.COF.3D8.AA2

NR.AUTENTICACAQ

'A esto que 0 mu._fia.lacrf‘ GO |
recebidg/prestado e ests em cenformid

n&a&w N°.L O30S 206

0’200 neste documento foi

INSTITUTO SANTA FILOMENA PROT AO MENOR RECIBO DE PAGAMENTO
PRAGA MARIO GARCEZ NOVAIS 197 OLIMPIA - SP MENSAL
CNPJ.49.014.707/0001-46 Outubro/2020
13 VALERIA ROSA DE OLIVEIRA Folha 1
Cargo: MONITORA CBO: 334110
Cédigo | Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 | SALARIO 30,00 1.591,12
1043 | PREMIO 63,64
11 | INSS SOBRE SALARIO 9,00 133,33

Inexigibjlidade de Cham=mento Pablico N° .o J
Tennoce(lﬂ SUBVENCROSOCIAL RECEHIDADA

PREFEI
ESTANCI!

[URA MUNICIPIAL DA
TURISTICADE OLIMPIA

a2 com as especificagdes LEVAVT® I 2ATIVA ¥ g de ok
nele dekcritas. Olimpiz/se .. AX..1..10 ./ 9ndq
Total Vencimentos Total Descontos
Fonte do Recurso......ﬂn‘)\h‘)a&....... Vistor£ido. ! s L
samsenes) Total Liquide 1.521,43
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Falxa IRRF
1.591,12 1.654,76 1.654,76 132,38 1.654,76 Lot

‘%ﬂlnw —‘Qew A Oﬂ(tum\

Assinatura

Recebi a importancia liquida acima discriminada,

29 110 ;2020

12



29/10/2020 Banco do Brasil
29/10/2020 - BANCO DO BRASIL - ©@8:00:38
016500165 SEGUNDA VIA eeel

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: INSTITUTO SANTA FILOMENA

AGENCIA: 0165-1 CONTA: 31.187-1
amE=

DATA DA TRANSFERENCIA 29/10/2020

NR. DOCUMENTO 550.165.000.036.343

VALOR TOTAL 1.608,30

weees*  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: PATRICIA DE CASSIA MANEGA

AGENCIA: 0165-1 CONTA: 36.343-X

NR. DOCUMENTO 558.165,000.031.187

3.02F.009.086.328.113

NR.AUTENTICACAO

INSTITUTO SANTA FILOMENA PROT AO MENOR RECIBO DE PAGAMENTO
PRAGA MARIO GARCEZ NOVAIS 197 OLIMPIA - SP MENSAL
CNPJ.49.014.707/0001-46 Outubro/2020

5 PATRICIA DE CASSIA MANIGA DE SOUZA Folha 1

Cargo: MONITORA CBO: 334110

Inexigibilidade de Chamamento Pablico N° . s, f——

LI T PTY P IEY

Termo deClabompeien - A dius. 1o, . /30MS . 0004
'Atesto que o mewrizl/servien i L auo neste documento foi
recebiddprestado e estd ein conforida s com as especificagfes

nele desgcritas. Olimpiz/sP .} I\QJ&QRQ
Fonte dp Rccurso:....\1‘&}.\.(.9'.?.%&..........". isto:....ﬂd.........j

Cédigo | Descrigo Referéncia Vencimentos Descontos
1 | SALARIO 30,00 1.591,12
1106 | PREMIO TEMPO DE SERV 10%LIMIT 10,00 159,11
11 | INSS SOBRE SALARIO 9,00 141,93

SUBVEN{AOSOCIAL RECHBIDA DA
PREFEJTHRA MUNICIPAL DA
ESTANCATURISTICA DE bLiMPIA
LELAETAP e et e ook

Assinatura

FELIZ ANIVERSARION! Total Vencimentos Total Descontos
1.750,23 141,93
Total Liquido 1.608,30
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa iIRRF
1.591,12 1.750,23 1.750,23 140,02 1.750,23 eve
Recebi a importancia liquida acima discriminada,
L9 170 19005

Data

|



-

29/10/2020

Banco do Brasil

29/10/2020 -
016500165

BANCO DO BRASIL -
SEGUNDA VIA
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE PARA POUPANCA

CLIENTE: INSTITUTO SANTA FILOMENA

0B8:00:38
eeo1

AGENCIA: 6165-1 CONTA: 31.187-1

=mEn
DATA DA TRANSFERENCIA 29/10/2020
NR. DOCUMENTO 170.165.510.027.264
VALOR TOTAL 1.408,73

**e¥ss  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ROSANGELA PEREIRA SANTOS

AGENCIA: ©165-1 CONTA: 519.027.264-X
VARIACAO DA POUPANCA 51
NR. DOCUMENTO 170.165.000.031.187
NR.AUTENTICACAO 0.EB3.8AB.ED4,774.6BF

Creditos a partir de @4 05 20912 estao
disciplinados pela Lei 12,703.

Transacao efetuada com sucesso por: J9285929 SANDRA REGINA FERNANDES.

INSTITUTO SANTA FILOMENA PROT AO MENOR RECIB
PRAGA MARIO GARCEZ NOVAIS 197 OLIMPIA - SP R DhEﬂEl:l‘:fl;LAMENTO
CNPJ.49.014.707/0001-46 Outubro/2020
21 ROSANGELA PEREIRA SANTOS Folha 1
Cargo: FAXINEIRA CBO: 514320
Cédigo | Descrigio Referéncia Vencimentos Descontos
1 | SALARIO 30,00 1.530,92
c 11 | INSS SOBRE SALARIO 9,00 122,19
Inexigibflidadz de Cb?ma'nen*o Publico N° oy
fg o I+ i Cco LLLL LT T TTTRT ST Py SUBVENC.KOSOC[AL RECE}IDA DA
Termo de Celaomss 2= bl N°....D&.../.anﬁ .a%»ﬁjo PREFEITURA MUNICIHAL DA
Ajesto que o ma.zriziseivic i< a0 nes'e documento foi ESTANCIRTURISTICA DE (LIMPIA
recebidd/prestado e estd em confor vt s rom as especificagées LELAUTOYTZATIVA N Mg ol
nele defcritas, Olimpia s .. AQ..0.A0...0 INR...
Total Vencimentos Total De
Fonte do Rccur‘;o......\1&\1\\&:;?&\.......... A 1. S, 153092 a9
Total Liquido 1.408,73
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Falxa IRRF
1.530,92 1.530,92 1.5630,92 122 47 1.530,92 iy,
Recebl a importancia liquida acima discriminada,
_Qﬂbmaopf. (Zing )SQJZOA 29 1o 1do4p
Assinatura Data

20




29/10/2020

Banco do Brasil

29/18/2020
016500165

BANCO DO BRASIL -
SEGUNDA VIA

©08:00:38
eeel

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE PARA POUPANCA

CLIENTE: INSTITUTO SANTA FILOMENA

AGENCIA: ©165-1 CONTA: 31.187-1
DATA DA TRANSFERENCIA 29/10/2020
NR. DOCUMENTO 170.165.510.036.444
VALOR TOTAL 1.048,22
$#ese+  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: MARIA E MARTINUSSI Souza

AGENCIA: 0165-1 CONTA: 510.036.444-7
VARIACAO DA POUPANCA 51
NR. DOCUMENTOQ 170.165.600,031.187

NR.AUTENTICACAQ

B.7C2.E@6.574.EB6.16A

Creditos a partir de @4 05 2012 estao
disciplinados pela Lei 12.703.

Termo de Colahn

Inexigibihidade de Chamamento Pablico N° ..zs==,

i AMibive, NoL O L A0S s 24

Afesto que o mzterial/senvico incLaun naste documen s foi
recebidg/prestado e esta cm conferi Loz 2om a3 especif-=¢ées

INSTITUTO SANTA FILOMENA PROT AO MENOR RECIBO DE PAGAMENTO
PRAGA MARIO GARCEZ NOVAIS 197 OLIMPIA - SP MENSAL
CNPJ.49.014.707/0001-46 Outubro/2020
14 MARIA ELIZA MARTINUSSI DE SOUZA Folha 1
Cargo: ASSISTENTE SOCIAL CBO: 251605
Cédigo | Descrigio Referéncia Vencimentos Descontos
2 | SALARIO HORA 41,00 912,25
{0 3| REPOUSO SEMANAL REMUNERADO 8,00 178,00
1043 | PREMIO 44,50
11 | INSS SOBRE SALARIO 9,00 86,53

SUBVENCHO SOCIAL RECEB|DA DA
PREFEITIURA MUNICIPAL DA
ESTANCIAITURISTICADE oLliMPIA

LELAUTOR TATIVA Vo4t A dififay

nele debcritas, Olimpiz't2 23 130,/ dda..
4 Total Yencimentos Total Descontos

Fonte do Rccurso:....ﬂ.\ﬂ.\.is.igﬁk...........'v 151000e Ei s LIl o

Total Liquido 1.048,22
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Falxa IRRF
22,25 1.134,75 1.134,75 90,78 113475 teese
Recebi a importancia liquida acima discriminada.
W&z@ MM "W"K& a?‘ﬁ /)D/a&o,Q,O
V' Assinatura Data

A



29/10/2020

Banco do Brasll

Consultas - Emissio de comprovantes

G33
29/

32908171003311
10/2020 08:25:58

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
29/10/2020 - AUTOATENDIMENTO - 08,25.58
0165100165 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
DOC ELETRONICO
CLIENTE: INSTITUTO SANTA FILOMENA
AGENCIA: 0165-1 CONTA: 31.187-1

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA CORRENTE
REMETENTE : INSTITUTO SANTA FILOMENA

BANCO: 756 - BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S.A.
AGENCIA: 3188-7 - CREDICITRUS

CONTA: 45.139-8

FAVORECIDO:
CPF/CNP]:
VALOR: R$
DEBITO EM: 25/10/2020

MARIA REGINA GALETTI REDOVERI
©36.754.638-85
2.083,25

DOCUMENTO: 102901
AUTENTICACAO SISBB:

#MPEWeek continua com a BB Dental Empresas:
contrate com desconto e cashback da primeira
parcela ate 30/10. Acesse Ja bb.com.br/mpeweek

INSTITUTO SANTA FILOMENA PROT AQ MENOR
PRACA MARIO GARCEZ NOVAIS 197
CNPJ.49.014.707/0001-46

OLIMPIA - SP

RECIBO DE PAGAMENTO
MENSAL
Outubro/2020

4

MARIA REGINA GALETTI REDOVERI

Cargo: DIRETORA

CBO: 131310

Folha 1

o

Cédigo

Descrigio

Referé

ncla

Vencimentos

Descontos

e

1 | SALARIO
1106 | PREMIO TEMPO DE SERV 10%LIMIT
11 | INSS SCBRE SALARIO
13 | IRRF SOBRE SALARIO

30,00
10,00
12,00

7,50

Termo

b =3

nele dgscritas,

Inexigitilidade de Chamamento Pablico N°
o Calaky
testo que o m
recebidp/prestado e ests om conformidzda com as especific. cous

—

Essscaspvnannan

00z e, No..OF.. /08-S slotid

syt
S~

cwralizenvico ind'saac neste documentr, foi

Qlimaiz'5d aﬁ ! 10 /90

2.086,25
208,63

197,10
14,53

SUBVENC
PREFEI]
ESTANCIA
LELAUTOR

0SOCIAL RECEB
TRA MUNICIP
TURISTICADEO
ZATIVA N?Yugg o]

IDADA
"L DA
iMPIA

it

Fonte do Rccurm:..l‘luﬂ&nfﬁ&.............. v .._,m:....&kL,.‘_,-..:

Total Vencimentos
2.294,88

Total Descontos
211,63

Total Liquido

Salario Base
2.086,25

Sal.ContrINSS
2.294 .88

Base Calculo FGTS
2.294,88

FGTS do MES
183,59

Base Calculo IRRF
2.294,88

2.083,25
Faixa IRRF
7,50

Recebi a importancia liquida acima discriminada,

Assinatul

49 DﬁOf AQ 0

A



PREFEITURA MUNICIPAL DE OLIMPIA P E——
SECRETARIA DE FINANGAS NFS-e
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGO - NFS-e 3975

Ln ar e
el

28/10/2020 16:59:52 |

Py s

35wl

A Pt

| ESCRITORIO TECNICO CONTABIL OLIMPIA S/S LTDA

Competéncla | 2a/tor2020 | OO0 de Verficagol BNXIBFCPB

3o T & Bt b gy
 Local da Prestago OLIMPIA - SP

- Nome Fantasla * | ESCRITORIO OLIMPIA

L/ Boaitt ;
SOk i T r e N S S
[CNPUICPF| 00.464.667/000145 | Inscrigao Municipal | 7703 |ﬂyfnip:l_3[§'| OLIMPIA - SP

| INSTITUTO STA FILOMENA DE PROTECAQ AO

MENOR

- PATRIMONIO DE SAQ JOAO BATISTA CEP: 15400-085

TR
8-ma escritoriolimpia@uol.com.br/ rr-ribeiro@uol.

OLIMPIA - SP

SERVICOS CONTABEIS PRESTADOS

Documento emitido por ME optante pelo Simples Nacional.
Nao gera direito a crédito Fiscal de ISS,

Valor Aproximado dos Tributos: 18,45%

[SUBVENCAO SOCIAL RECEBIDA DA

e COC
LN as espe~
Yermo Nesto qu i e & -I ...-\Q...i'
ta \ “.:5\ ) . sens®®®
rece do;pr§;5 o it A2 L
e\e deSCﬂ \\ ﬁ\}g. Phyaseet®

LETAUTORIZATIVA N*W4R & W)/ 7 19/ 17.10/692060100 - ATIVIDADES DE CONTABILIDADE

e et Smead TS o AR N
& v et ]
odaObra © go AR
PR i T FibeiiiR) ;
st COFINS RS)L SRS c
LT b R e
o[ Neaea oo
"\
1-Tributagdo no municipio
Regime especial S
0,00 0-Nenhum 620,00
z..:'x-?'t..o .I R%D ! &l qh.. ; 0.00
1-Sim : . .
0,00 re () Sim (X) Nao
entivador Cultura . 4
620,00 LB DR e 0,00
AR AR 2Nao OB
1- Uma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador dos Servigos.
P- A autenticldade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, olimpia.ginfes.com.br com a utilizag&io do Cédigo de Verificagao.
Avisos B - Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional.N&o gera direito a crédito fiscal de ISS e IPI.




29/10/2020

),

)

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.himl#/template/-2Fconsultas-2F869-1.bb

Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
29/10/2020 - AUTOATENDIMENTO - 88.25.58
9165100165 SEGUNDA VIA 0003

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: INSTITUTO SANTA FILOMENA
AGENCIA: 8165-1 CONTA: 31.187-1
=====
FINALIDADE: €1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : INSTITUTO SANTA FILOMENA
BANCO: @33 - BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
AGENCIA: €@20-5 - OLIMPIA
CONTA: 13.004.743-0

FAVORECIDO: ESCRITORIO TECNICO CONTABIL OLIMPIA
CPF/CNPJ: 00.464.667/0001-45

VALOR: R$ 620,00
DEBITO EM: 29/10/2020

DOCUMENTO: 162902

AUTENTICACAQ SISBB: C.6AC.E1C.C3@.32A,981

213

N



IS et sl Birtoies o Serges

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARUERI .;,m, fa
¥, g
s y
TN B AR “ERI SECRETARIA DE FINANGAS i %
SeCEtinia oe Finsacas ke
NOT, ETR P Data Emitsdo Hora Embasbo NOTA FISCAL ELETRONICA DE
A Iv=|lSCAL El QUIEADE SERVICOS @ NEE 30/10/2020 19:30 SERVICOS E FATURA
A autenticidade desta Nota Fiscal Eletrdnica de Servicos ey THomero da o
podera ser confirmada na pagina da Prefeltura da Barueri alesls 56637 OM 528 e ok
na Intemet, no Enderego:
<hl1p:fh~ww.bamen'.sp§ov.brinfe> 822Y.4110.3090.9171 599-R Nimero RPS S4nie RPS Daia RPS
0000643500 v 301072020

Prastador de Servicos SODEXO PASS DO BRASIL SERVICOS E COMERCIO S.A.

ALAMEDA ARAGUAIA , 1142 - BLOCO 3
ALPHAVILLE CENTRO INDUSTR E EMPR / ALPHAVILLE

so dex:: CEP 06455-000 - BARUER] - SP

CNPJICPF 69.034.668/0001-56 Inscrigéo Municipal 4.50869-9
Telefone e-mail
Noma Tomador de Servigos CPFICNPJ
INSTITUTO SANTA FILOMENA DE PROTECA 49.014.707/0001-46
Endereco Complemento
PC MARIO GARCES NOVAIS, 197
CEP Baimo Cidada Ur
15400-000 | SAO FRANCISCO OLIMPIA sp
E-mail
RR-RIBEIRO@UOLCOM.ER
Qrda Descriclio do Servigo Cédigo Servio Aliquota | Valor Unitéria Valor Tolal
1 ADMINISTRACAQ DE CONTRATOS 171208215 2,00 0,00 0.00

DISCRIMINACAOC DOS SERVICOS E INFORMAGOES RELEVANTES

6 REFEICAO EMV  2700.00

TX ENTREGA 0.00 | TX ADM SERV 0.00 \ TX EMISSAO CARTAO 0,00\ TAR COBRANGA 0,00
IRRF RECOLHIMENTO EFETUADO PELO EMITENTE CONF. INISRF 153/87 R$0.00
SERVICO ENQUADRADO COMO ADMINISTRAGAO DE CONVENIO

Entr/Cred 30/10/2020

Nro Pedido.: 23579529/20

Inexigibilidade de Chamamento Pablico N® . =—=.... f—=

Termo deColatarede. - Mikia, no.0%. / LN AN A
Alesio que o matcriziservigo indicado neste documento foi
recebido/prestado e esta em conformidade com as especificagbes SUBVENCAO SOCIAL RECEBIDA DA
; i T PREFEITURA MUNICIPAL DA
nele descritas. Olimpic/SP . AN.....L.09.....[.Anke... BSTANCIA TURISTICA D5 OLLLDL
Fonte do Recurso:..... M aL.........fv'lsm:.. i (LELAUTORIZAT VA Novygq & olfufaut

VALORES DE REPASSE A TERCEIROS Observagdes
RS 2.700,00 ISSQN devido a: BARUERI-SP

IRRF PIS/PASEP COFINS . CSLL
0,00 0,00 0,00 0,00

- VALORTOTALDANOTA
Fatura N* Valor da Fatwra RS Forma Pagamento
643500 R$ 2.700,00
Valor por Extensg

dols mil e setecentos reals

Cadigo Autenticidade
A autenticidade desta Nota Fiscal Eletronica de Servigos podera ser confirmada
na pagina da Prefeitura de Baruer na Intemet, no Enderego: 822Y.41 1 0.3090_91 71599'R
hitp:/fwww barueri.sp.gov brinfe -
RECEBEMOS DA EMPRESA SODEXO PASS DO BRASIL SERVICOS OS SERVIGOS CONSTANTES DESTA ;:;::Dda Nola Série da Nola
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS




29/10/2020 Banco do Brasil

29/10/2020 - BANCO DO BRASIL - 08:25:58
016500165 eee3

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: INSTITUTO SANTA FILOMENA
AGENCIA: e165-1 CONTA: 31.187-1

BANK OF AMERICA MERRILL LYNCH

BENEFICIARIO:

SODEXO PASS DO BRASIL

NOME FANTASIA:

SODEXO PASS DO BRASIL SERVICOS E CO
CNPJ: 69.034,668/0001-56
BENEFICIARIO FINAL: L
SODEXO PASS DO BRASIL

CNPJ: 69.834.668/0001-56

PAGADOR ;

INSTITUTO SANTA FILOMENA DE PROTECA
CNP1: 49.014.7067/0001-46

NR. DOCUMENTO 102.903
DATA DE VENCIMENTO 27/11/2020
. DATA DO PAGAMENTO 29/10/2020
VALOR DO DOCUMENTO 2.700,00
VALOR COBRADO 2.700,00
NR-AUTENTICACAO A.7089,90F.5E7.27C.BEA

Central de Atendimento BB

4004 8001 Capitais e regioces metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades,

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 9722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

08068 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala

0800 729 oess

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
. outros produtos e servicos de Ouvidoria.

hl'tps:llauloatendimento.bb.oom.br!aptlapj-autoatendimenlo!index_html#ltempIate!—ZFoonsuItas—zFBSQ-‘l .bb 3/13




B Mot Fca Bt d Serviee

= BARLIER|

SELIelang ge Finangas

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARUERI
SECRETARIA DE FINANGAS

Dete Emisdo Hora Emislo NOTA FISCAL ELETRONICA DE
:g;;:c'z:g;f;:;“l:’:'c‘: gﬁ:'f'“:cgi NFE 1 301012020 19:37 SERVICOS E FATURA
s] sCal etronica de Se o8 -
podera ser confirmada na pagina da Prefeitura de Baruerl toee o ;:;;;‘;ﬂ s
na Intemet, no Enderego: o
<htip:/fwww.barueri.sp.gov.br/nfe> 812Q.2774.3112.8214399-R NGmeroRPS  Gére RPS Data RFS
0000644938 » I0/10:2020
PresadwdeSenics  SODEXO PASS DO BRASIL SERVIGOS E COMERCIO S.A.
ALAMEDA ARAGUAIA , 1142 - BLOCO 3
#  ALPHAVILLE CENTRO INDUSTR E EMPR / ALPHAVILLE
CEP 06455-000 - BARUERI - SP
sodexo CNPJICPF 69.034.668/0001-56 Inscricao Municipal 4.50869-9
Telefone e-mail
Nome Tomedor e Servicos. CPFICNPY
INSTITUTO SANTA FILOMENA DE PROTECA 49.014.707/0001-46
Erw ‘Complementa
PC MARIO GARCES NOVAIS, 197
CEP Bairro Cidade UF
15400-000 | SAO FRANCISCO OLIMPIA SP
E-mall
RR-RIBEIRO@UOL.COM.BR
Oude Deacricho do Senngo Cédigo Servico Alquots | Valor Unitdrio Valor Towl
1 ADMINISTRACAO DE CONTRATOS 171208215 2,00 0,00 0,00

DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS E INFORMAGOES RELEVANTES
9 ALIMENTAGAQ EMV 2025,00

TX ENTREGA 0.00 \ TX EMISSAO CARTAO 0.00 TX DISPON CREDITO 0.00 \ GESTAO COBRANCA 0.00
IRRF RECOLHIMENTO EFETUADO PELO EMITENTE CONF. IN/SRF 153/87 R$0.00

SERVICO ENQUADRADO COMO ADMINISTRAGAO DE CONVENIO

Entr/Cred 30/10/2020

Nro Pedido.: 2357811420

Inexigibilidade de Chamamento Piblico N® .../

Termo de Colabanese - Addia N % AES < et

Atesto que o ma'-rialiseivico indvado noste documento foi

recebido/prestado e estd e conformidzda com as especificagfes

dad
nele descritas. Oimpiz/SP ... AN.....50..../.AMa..

Fonte do Recurso:....M.\.\mu.Pa&...........‘v'isto:..ﬂA...........

SUBVENCAO SOCIAL RECEBIDA DA
PREFEITURA MUNICIPAL DA
ESTANCIATURISTICADE OLIMPIA

LELAUTORIZATIVA N2 iy 4 oofu

dols mil e vinte e cinco reais

VALORES DE REPASSE A TERCEIROS Observagdes
R$ 2.025,00 ISSQN devido a: BARUERI-SP

IRRF PIS/PASEP COFINS CSLL
0,00 0,00 0,00 0,00

_ VALORTOTALDANOTA = = 202500
Fatura N* Valor da Fatura RS Forma Pagamento
644938 R$ 2.025,00
Valor por Extenso

Codigo Autenticidade
A autenticidade desta Nota Fiscal Eletrdnica de Servigos poderd ser confirmada

na pagina da Prefeltura de Baruerl na Internet, no Enderego:
http:/iwww barueri.sp.gov br/nfe

812Q.2774.3112.8214399-R

RECEBEMOS DA EMPRESA SODEXO PASS DO BRASIL SERVICOS 0S SERVIGOS CONSTANTES DESTA
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGOS

Assinalurs

Numero da Nota
569659

Série da Nota

4%



29/10/2020 Banco do Brasil

29/10/2020 - BANCO DO BRASIL - @8:25:58
016500165 0082

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: INSTITUTO SANTA FILOMENA
AGENCIA: 9165-1 CONTA: 31,187-1

BANK OF AMERICA MERRILL LYNCH
75599993319245087962495421949842584529986292589
BENEFICIARIO:

SODEXO PASS DO BRASIL

NOME FANTASIA:

SODEXO PASS DO BRASIL SERVICOS E co
CNPJ: 69.034.668/0001-56
BENEFICIARIO FINAL:

SODEXO PASS DO BRASIL

CNPJ: 69.833.668/0001-56

PAGADOR ;

INSTITUTO SANTA FILOMENA DE PROTECA
CNP]: 49.814.707/0001-46

NR. DOCUMENTO 102.904
DATA DE VENCIMENTO 27/11/2020
. DATA DO PAGAMENTO 29/10/2020
VALOR DO DOCUMENTO 2.0825,00
VALOR COBRADO 2,025,060
NR.AUTENTICACAD 8.925.42E.1F9.4EB.2A0

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0808 729 9722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

2800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 eas8s

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
. outros produtos e servicos de Ouvidoria.

https:/lautcatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index. htmi#/template/~2F consultas~2F 863-1,bb 4113

R




PREFEITURA MUNICIPAL DE BARUERI

NG BARUER]

"? Al

SECRETARIA DE FINANGAS
P G Finangas
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFE e fedas :gxgggg‘;ﬁ#ﬁg‘w'“ e
A autenticidade desta Nota Fiscal Eletrdnica de Servigos , = - Nomero da Fiote Sére da Nota
poderd ser confirmada na pagina da Prefeltura de Barueri e 569525
na Intemet, no Ende :
<hlipTiwaw. barver sp.gov brife> 193H.8137.4521.9448799-S B
0000644871 w 3041002020
Protadar de Servicos SODEXO PASS DO BRASIL SERVICOS E COMERCIO S.A.
ALAMEDA ARAGUAIA , 1142 - BLOCO 3
ALPHAVILLE CENTRO INDUSTR E EMPR / ALPHAVILLE
sode’n(f: CEP 06455-000 - BARUERI - SP
CNPJ/CPF 69.034.668/0001-56 Inscrigdo Municipal 4.50869-9
Telefone e-mail
Nome Tomador de Servigos CPFICNP)
INSTITUTO SANTA FILOMENA DE PROTECA 49,014.707/0001-46
Endersso Complemenia
PC MARIO GARCES NOVAIS, 197
Cep Barro Cidade UF
15400-000 | SAO FRANCISCO OLIMPIA sp
Emat
RR-RIBEIRO@UOL.COM BR
e Descricho do Servico Cédgo Servico Allquots | Valor Unitdrio Valor Tolel
6 1 ADMINISTRAGAO DE CONTRATOS 171208215 2,00 0.00 0.00

DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS E INFORMAGOES RELEVANTES

3REFEIGAOEMV  2835.00

TAR COBRANCA 0.00 | TX EMISSAO CARTAO 0.00 \ TX ADM SERV 0.00 | TX ENTREGA 0.00
IRRF RECOLHIMENTO EFETUADO PELO EMITENTE CONF. IN/SRF 153/87 R$0.00
SERVICO ENQUADRADO COMO ADMINISTRAGAO DE CONVENIO

Entr/Cred 30/10/2020

Nro Pedido.: 23578592/20

Inexigibilidade de Chamamento Pablico N°® .../ —

Termo deColabmmerion.~ Mibisa.. N°...08.../50H:S.» 3

Atesto que o materialisorvico ind’uado neste docemento .

recebido/prestado e esta e conformiczde com as especiicagdes
nele descritas. Ciimpia/SP ... ... .. .../ dq...

SUBVENCAO SOCIAL RECEBIDA DA
PREFEITURA MUNICIPAL DA
ESTANCIATURISTICADE OLIMPIA

dois mll oitocentos e trinta & cinco reals

. P 1
Fonte do Recu rso:.....tiunu&.p.‘c.\&n.......... PR L ol v- VO LETAUTORIZATIVA N oy &d l\!bl
VALORES DE REPASSE A TERCEIROS Observages
RS$ 2.835,00 ISSQN devido a: BARUERI-SP
IRRF PIS/PASEP COFINS CSLL
0,00 0,00 0,00 0,00
 VALORTOTALDANOTA =
Fatura N* Valor da Faturs RS Forma Pagamaento
644871 R$ 2.835,00
Vaior pot Extenso

A autenticidade desta Nota Fiscal Eletronica de Servigos poderd ser confirmada
na pagina da Prefeitura de Barueri na Internet, no Endereco:

hitp-/fwww barueri.sp.gov.brinfe

193H.8137.4521.9448799-S

RECEBEMOS DA EMPRESA SODEXQ PASS DO BRASIL SERVIGOS OS SERVICOS CONSTANTES DESTA
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGOS

Nimero da Nota
569525

Sérle da Nota

4



29/10/2020 Banco do Brasil

29/10/2020 ~ BANCO DO BRASIL - ©08:25:58
016500165 0004

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: INSTITUTO SANTA FILOMENA
AGENCIA: 0165-1 CONTA: 31.187-1

BANK OF AMERICA MERRILL LYNCH

BENEFICIARIO:

SODEXO PASS DO BRASIL

NOME FANTASIA:

SODEXO PASS DO BRASIL SERVICOS E CO
CNPJ: 69.034.668/0001-56
BENEFICIARIO FINAL:

SODEXO PASS DO BRASIL

CNP): 69.834,668/0001-56

PAGADOR :

INSTITUTO SANTA FILOMENA DE PROTECA
CNP): 49.014.707/0001-46

NR. DOCUMENTO 102.905
DATA DE VENCIMENTO 27/11/2020
6 DATA DO PAGAMENTO 25/10/2020
VALOR DO DOCUMENTO 2.835,00
VALOR COBRADO 2.835,00

NR.AUTENTICACAQ 7.3F4,227.99C.465.FFE

Central de Atendimento BB

4004 9001 Capitais e regioes metropolitanas
8800 729 8001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0300 729 9722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

8BGO 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento,

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
6 outros produtos e servicos de Ouvidoria.

hittps:/fautoatendimento.bb.com br/apf-apj-autoatendimentofindex.htmi#/template/~2F consultas~2F869-1 .bb 5/13




30/10/2020

Consultas - Emissdo de comprovantes

Banco do Brasil

G3353007510577621
30/10/2020 07:57:57

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
3e/10/2020 - AUTOATENDIMENTO - 87.57.58
0165100165 SEGUNDA VIA eeol

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: INSTITUTO SANTA FILOMENA
AGENCIA: 0165-1 CONTA: 31.187-1
E=== =

Convenio FGTS ARRECADACAO GRF

Codigo de Barras 85830000014-9 68280179201-3

10764605084-6 90147070001-2
Data do pagamento 29/10/2020
CNPJ/CEI/CPF 49914707/0001-46
COMPETENCIA 10/2020
CODIGO RECOLHIMENTO 115
VENCIMENTO 07/11/2020
VALOR DEPOSITO 1.468,28
Valor Total 1.468,28
DOCUMENTO: 1029086

AUTENTICACAQ SISBB: E.GEF.823.53D.4AE.9CF

Transacgo efetuada com sucesso por: J9285929 SANDRA REGINA FERNANDES.

Inexigibilidade de Chamamento Piklizo N° W | R

Termo deQa\a&L:%@é&—..k&k&m... NERAC S BN ESPEN AN

nele descritas.

FoTS

FUNDO DE GAPANTIA DO TEMPO DE SEAVICO
GFIP - SEFIP  8.40

Mt
i

Atesto quez o
recebido/presialo € Ceid & CUMD!

([0 | [ 230 jort ]

s prenfarnel 2

q!
ithe G

s'savica ind wade noste documento foi
2 com as especificagoes

Giirpi’SP v W .../ 3000,
Fonte do Rccurso:....mumﬁ?ak...........’\ .aof‘.s.cL

SUBVENCAOSOCIAL RECEBIDA DA
PREFEITURA MUNICIPAL DA
ESTANCIATURISTICADE OLIMPIA
LETAUTORIZATIVA § 4ygg de clfutfout

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 29/10/2020 - 14:17:09

01-RAZAO SOCIALINOME

02-DDD/TELEFONE

INSTITUTO SANTA FILOMENA PROT AO MENOR (0017)32811813
03-FPAS 04-SIMPLES 05-REMUNERAGAO 06-QTDE TRABALHADORES | 07-ALIQUOTA FGTS
566 1 18.353,50 10 8

08-COD RECOLHIMENTO | 09-ID RECOLHIMENTO 10-INSCRIGAOITIPO (8)

11-COMPETENCIA

12-DATA DE VALIDADE

115 017980-9 49.014.707/0001-46 1072020 07/11/2020
13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL 14-ENCARGOS 15-TOTAL A RECOLHER
1.468,28 0,00 1.468,28
*“VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/11/2020"*
| 858300000149 682801792013 107646050846 901470700012 | AUTENTICAGAO MECANICA

3\



29/10/2020 Banco do Brasil

Consultas - Emiss3o de comprovantes

G3382915482993711
29/10/2020 15:55:41

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

29/18/2020 - AUTOATENDIMENTO - 15,55.41

9165100165 SEGUNDA VIA 0811
COMPROVANTE DE PAGAMENTO

MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

Inexigibilidade de Chamemento Pitlico N® .z

el 5‘:!’1"33:"“ mwit\is?-l Termo de : :.&G&i&\@.... Ne...E. L AE-S s 0
CODIGO DO PAGAMENTO 2100 Atesto cuio o mawiiaiscrving ind Lauo neeta documento foi
TDENTIF ICADOR avors7orennae  recebidolprestado e estd e conformidads com a3 especificagbes
Viiok pa e /10220 nele descitas. Olimpia/SF ... X\...[.. ... 8%,
::tg: :UT;JRgﬁngs"Egﬁ:s 823;33 Fonte do Rccurso:....hxxma‘?a&........... v umf.:.d..‘
VALOR TOTAL 4.603,79

® IR e c.3FA.016.a05.155.001 |SUBVENGAO SOCIAL RECEBIDA DA

PREFEITIRA MUNICIPAL DA
ESTANCIATURISTICADE OLIMPIA
N —— LELAUTORIZATIVA ¥e44ea de ot utfsay

MINISTERIO DA FAZENDA - MF
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL - RFB

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

SEFIP8.40 TAB.41,0 DATA: 29/10/2020 HORA:14:17:09

CODIGO DE PAGAMENTO 2100

w
|

1 - NOME / TELEFONE / ENDEREGO

INSTITUTO SANTA FILOMENA PROT AQC MENOR
PRACA MARIO GARCEZ NOVAIS 197

CENTRO 15400-000

OLIMPIA
(0017) 32811813

SP

COMPETENCIA 10/2020

=y
]

5 « IDENTIFICADOR 49.014.707/0001-46

@2 - VENCIMENTO
(USO EXCLUSIVO INSS)

ATENCAO £ VEDADA A UTILIZAGAO DA GPS PARA RECOLKIMENTO
DE RECEITA DE VALOR INFERIOR AQ ESTIPULADO EM RESOLUGAO

PUBLICADA PELO INSS.A RECEITA QUE RESULTAR VALOR INFERIOR
DEVERA SER ADICIONADA A CONTRIBUICKO OU IMPORTANCIA
CORRESPONDENTE NOS MESES SUBSEQUENTES, ATE QUE O TOTAL
SEJA IGUAL OU SUPERIOR AC VALOR MINIMO FIXADO.

-

6 - VALOR DO INSS (+) 3.777,8%
7 =
g
9 = VLR OUTRAS ENTIDADES 825,90
10 - ATUAL.MONETARIA/ 0,00

JUROS/MULTA/ (+)

11 - VALOR ARRECADADO 4.603,79

12 - AUTENTICAGCAO MECANICA
PARA RECOLHIMENTO NO PRAZO

3




29/10/2020 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
29/10/2020 - AUTOATENDIMENTO - 15.55.41
0165100165 SEGUNDA VIA 0008

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SIMPLES
CLIENTE: INSTITUTO SANTA FILOMENA

AGENCIA: 8165-1 CONTA: 31.187-1
AGENTE ARRECADADOR
CNC €61 - 0165 - AGENCIA OLIMPIA sp
COOIGO DE BARRAS  aeo-..._.._. semEss
DATA DO PAGAMENTO 29/10/2020
PERIODO DE APURACAQ 31/10/2020
NUMERO DO CPN] 49.014.707/6001-46
CODIGO DA RECEITA @s61
NUMERO DE REFERENCIA  _______ ...
DATA DO VENCIMENTO 20/11/2020
RECEITA BRUTA ACUMULADA . . .00
PERCENTUAL T
VALOR DO PRINCIPAL 93,26
VALOR DA MULTA T
VALOR DOS JuROS 00 _ Tt
VALOR TOTAL 93,26
t 3 1 ===
(. AUTENTICACAO SISBB: €.087.3E3.969.031.D31

Modelo Aprovado pela SRF - ADE
Conjunto Corat/Cotec n. ©001,DE 2006

DOCUMENTO: 102908

Inexigibilidade de Chamamento Piblico N° .../ ——

. : . 1Sl SUBVENCAO SOCIAL RECERIDA DA
TemwodeCn\ak:sam;am... Ao Ne.. 0%, /20 S s PREFEITIRA MUNICIPAL Do
Atesto que o matrialiservico ind sado rieste documento foi

; \ ESTANCIA TURISTICA DE OLiMp(y
recebido/prestado e ests em conformiczde com as especificagdes LETAUTORIZATIVS §2 4408 de ol

nele descritas. Climpia/SP ve XL, 300 3000
Fonte do Recurso:...Pism&sap.a.\.............Visto:..f.i.d...........

31/10/2020
F nda 02 - Periodo de apuragdo
Ministério da Faze! _ s
Secretaria da Receita Federal do Brasil R S —
is
rrecadacdo de receitas federa —
. 04 - Cddigo da receita
DARF 05 - Numero de referdncia
12020
ok et AQ MENOR 06 - Data Vencimento 20111
PROT
INSTITUTO SANTA FILOMENA -
2 i - Valor Principal
A1t?328::2'0-4Preenchimento, conforme Instrugdo Nmm?llva : 67/96 07
=S - Fica vedado o recolhimento de valor inferior a 10,00. S
09 -Valor do juros efou
encargos di - 1.025/69 —
10 - Valor Total !
11 - Autenticagao Bancéria (Somente nas 10 e 20 vias)
Ref. Pagamento




29/10/2020

Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

29/10/2020 - AUTOATENDIMENTO - 15.55.42

0165100165 SEGUNDA VIA 8006
COMPROVANTE DE PAGAMENTO

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SIMPLES

CLIENTE: INSTITUTO SANTA FILOMENA

AGENCIA: 9165-1 CONTA: 31.187-1

AGENTE ARRECADADOR

CNC @01 - 9165 - AGENCIA OLIMPIA sp
CODIGO DE BARRAS

DATA DO PAGAMENTO

29/10/2020

PERIODO DE APURACAQ 31/10/2020
NUMERO DO CPN] 49.014.707/0001-46
CODIGO DA RECEITA 83e
NUMERO DE REFERENCIA _______ ...
DATA DO VENCIMENTO 25/11/2020
RECEITA BRUTA ACUMULADA oo ol
PERCENTDAL Tt
VALOR DO PRINCIPAL 183,53
VALOR DA MULTA 7%t
VALOR DOS Juros  ____ """
VALOR TOTAL 183,53
. AUTENTICACAO SISEB: E.16B.B36.64D,1C9.937

Modelo Aprovado pela SRF - ADE
Conjunto Corat/Cotec n. 001,DE 2006

DOCUMENTO: 102909

Transagéo efetuada com sucesso por: J9285929 SANDRA REGINA FERNANDES.

Inexigibilidade de Chamameata Pikiico N° .——

sesvsdarens

Termo deColabamgin- Mk, 3°...0% /350 il

Atesto que o mzteristsenvico ind cado neste documento foi

recebido/prestade e ¢sta ¢ conformidade com as especificagées

SUBVENCA0SOCIALRECEBIDA DA

PREFEITHRA MUNICIPAL DA
ESTANCIATURISTICADEOLIMPIA

LELAUTORIZATIVA Noluag & of furfack

nele descritas. Olimpia/SP ... .../ AQ...... 80

Fonte do Recurso:...ﬂum;;‘)ak...........v isio:..CiAa

tasscsvans

Ministério da Fazenda 02 - Periodo de apuragdo 3111072020
n )
Secretaria da Receita Federal do Brasil PR =TT Py Tp—
Documento de arrecadagdo de receltas federais
04 - Codigo da receita 8301
DARF 05 - Numero de referéncia
01 - Nome/Telefone . —
INSTITUTO SANTA FILOMENA PROT AO MENOR 06 DEEVerras
1732812045 - =
Atengio : - Preenchimento, conforme Instrugdo Normativa : 67/96 07 - Valor Principal
- Fica vedado o recolhimento de valor inferior a 10,00, v
09 -Valor do juros efou
encargos dl - 1.02569
Base de célculo do més: 18-351;.5;)0 e =
Residuo do més Anterior: ;) ‘
11 - Autenticagdo Bancéria (Somente nas 10 e 20 vias)
Ref: PIS

...... mmmmmenaRANtA AUl maneanmnsss s ceascecesasaasacacaenansnananananaa

B
————
P
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INSTITUTO “SANTA FILOMENA” DE PROTEGAO AQO MENOR

REG. NO DEPARTAMENTO NACIONAL DA CRIANCA SOB N,o 2505 E NO 5. 5. DO ESTADO SOB N.» 1371

CNPJ N.* 49 014 707/0001-46

PRAGA MARIO GARCEZ NOVAES N.o 197 — FONE: (17) 3281.1036

CEP 15400-000

oLiMPIA

ESTADO DE SKO PAULO

RELACAO ALUNOS OUTUBRO/2020
EDUCACAO INFANTIL - PERIODO INTEGRAL

BERCARIO 1- TURMA: A - ALUNOS: 15

- Big | LK Data de
2 Nome RA. RA RA Nascimento
01 |Analilia Monteiro de 000121741471 | * | SP 04/09/2018
| Albuquerque
02 Bryan Lucas Rocha Lima 000120987290 | O SP 03/07/2018
03 Gabriel Henrique da Silva Alves | 000121740784 | 4 SP 21/01/2019
04 Heitor Medeiros Ferreira 000121741324 | 8 Sp 27/02/2019
05 | Heitor Pompéo 000121386952 | 3 SP 24/09/2018
06 Heloisa Bentecorto Gallina 000121740929 | 4 SP 15/05/2018
07 Jodo Miguel Viana 00012088065 | 6 SP 07/05/2018
08 | Leonardo Oliveira Gallego 001121687185 | 1 SP 26/05/2018
09 Lorenzo Garrido 000121740975 | © SP 01/10/2018
10 | Lucas Ap. Martins Ribeiro 000121379775 | 5 SP 26/10/2018
11 Maria Fernanda Neves da Silva | 000121724760 | 9 SP 22/01/2019
12 | Pedro Favoretto Pizzoni Moreno | 000121741214 | 1 SP 16/05/2018
13 Ryan Eduardo Rocha 000121740727 | 3 SP 24/04/2019
14 | Thiago Amaral da Silva 000121741239 | 6 SP 21/09/2018
15 Valentina Bitencourt Silva 000120987416 | 7 SP 22/05/2018

Maria Regi’i Galetti Redoveri

RG. 3.688.047- Diretora

Inst Sta Filamena 42 Prot an Menpp




INSTITUTO “SANTA FILOMENA” DE PROTEGAO AO MENOR
—_— s T TV TERAU AU VIENUR

REG. NO DEPARTAMENTO NACIONAL DA CRIANGA SOB N.o 2505 E NO S. 5. DO ESTADO $OB N 1371
CNPJ] N.* 49 014 707/0001-46

PRACA MARIO GARCEZ NOVAES N.o 197 — FONE: (17) 3281-.1036
CEP 15 400-000 OLIMPIA ESTADO DE SAO PAULO

MATERNAL 1 - TURMA: A - ALUNOS: 20

N° Nome R.A. Il){li gi Data de Nascimento
01 | Alice Gabriely Panhan Diniz 000120602796 4 SP 09/12/2017
02 | Arthur Henrique Rocha 000121741525 7 SP 10/10/2017

QZ' Fabricio Henrique de Souza 000120987283 3 SP 10/04/2018
4 | Felipe A. David Cabrelli 000120075546 7 SP 12/09/2017
05 | Hugo Luizon Santana 000120393179 [ 7 | SP 04/11/2017
06 | Hugo Nunes da Silva 000120327904 8 SP 10/10/2017
07 | Isabela Gomes Demite 000121119301 9 SP 18/10/2017

08 | Jodo Lucas Dourado Silva 000120784971 6 SP 22/03/2018
09 | Jodo Miguel Leonor Rocha 000121354392 7 SP 01/01/2018
10 | Jod3o Vitor dos Reis Santos 000120987040 X SP 06/02/2018

{11 | Klaus Wagner da Costa Silva 000121741738 2 SP 09/05/2017

12 | Lorenzo Campos Cardoso 000120849208 1 SP 10/03/2018
13 | Miguel Manfrin de Paula 000120712664 0 SP 28/12/2017
14 | Manuella Rodriques Furquim 000121741862 3 SP 10/07/2017

15 | Miguel da Cunha Guollo 000120426515 X SP 19/11/2017

16 Pedro Henrique de Oliveira 000121742696 1 SP

Lima
17 | Pietra Guelle Pereira 000120837080 7 SP 05/04/2017
m 8 | Valentina da Silva Almeida 000120987260 2 SP 18/12/2017
“19 | Valentina Pereira Sasso 000120987255 | 9 | SP 28/12/2017
20 Vitor Henrique dos Santos M. Inicial 08/11/2017
Gomes

Maria Regind Galetti Redoveri

RG. 3.688.047- Diretora

Inst Sta Filnmena ¢+ Pent an Mennp




SRR s b

REG. NO DEPAR ‘
TAMENTO NACIONAL DA CRIANCA SOB N0 2503 € NO s. 5. DO ESTADO SOB N.e 1371

CNPJ N.* 49 014 707/0001-46

cep 1;3:0: MARIO GARCEZ NOVAES N.o 197 — FONE: (17) 3281-1036
00-000 OLIMPTIA ESTADO DE SAO PAULO

MATERNAL 2 - TURMA: A - ALUNOS: 25

N° Nome R.A, ?;i }J{K Data de Nascimento
01 | Alice dos Santos Caldas 000120075439 6 SP 04/04/2017
42 Arthur Trindade Vizel 000120075465 7 SP 06/04/2017
3 | Bryan Branco Matheus 000116616285 3 SP 05/08/2016
0y [ oenes DL el Tomear 000120075490 | & | SF 19/12/2016
05 ?al}iel Batista de Oliveira 000120075518 2 SP 22/02/2017

reire

06 ls)::tl:l Bezerra Rodrigues dos 000120075518 2 Sp 24/03/2017
07 | Davi Lucca da Silva Pedro 000120870777 2 SP 01/02/2017
08 | Eduardo Soares Almeida 000120057686 X Sp 01/06/2017
09 | Enzo Gabriel Campos Cardoso | 000120184830 1 SP 23/08/2016
10 | Hellena Nascimento Franco 000116040416 1 SP 08/08/2016
11 | Helloisa Forte Carvalho 000120076282 4 SP 01/06/2017
12 | Heloisa Gabriela da Silva 000120076296 4 SP 26/01/2017
13 | Jodo Guilherme Palhares 000116688467 3 SP 22/09/2016
14 | Lara Tereza Moreira 000116049946 9 Sp 27/07/2016
5 | Lorena Rosa Figueiredo Martin | 000120076330 0 SP 20/02/2017
@6 Luccas Miguel Quintal 000120076411 0 SP 27/06/2017
17 | Luiz Miguel Gomes Rodrigues | 000116322866 7 Sp 16/09/2016
18 | Manuella da Silva Ricardo 000116634618 3 SP 27/12/2016
19 | Maria Eduarda Neves da Silva 000120900339 9 Sp 28/07/2016
20 | Maria Eduarda Rudiam 000120074881 5 Sp 08/09/2016
21 | Maria Eloisa Lopes de Souza 000116030802 0 SP 29/08/2016
22 | Maria Laura Stuk 000120074913 3 SP 27/10/2016
23 | Maria Vitoria Palharis Alves 000116050231 6 SP 24/07/2016
24 ﬁijﬁfl Henrique Correia de 000116050488 X SP 20/09/2016
25 | Valentina Artuzi Ramos 000120987457 X SP 19/08/2016

ﬁ;;r{m Galetti Redoveri

RG. 3.688.047- Diretora

Inst Sta Filamana iaPrat an Mennp

3t



